
Zaneta Z. (riesen) ID 149762 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 1:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,děkuji za zájem o můj inzerát.Pokud Vás zajímají detaily předmětu o který máte zájem a u
inzerátu ho nenajdete,neváhejte mě kontaktovat,ráda věc detailněji nafotím případně přeměřím.Zboží-které má vady se
snažím co nejpřesněji popsat a nafotit.Prodávané zboží nevyměňuji a nezlevňuji,pokud není uvedené jinak.Po adekvátní
odpovědi na inzerát,co nejdříve posílám údaje s číslem účtu a po připsání peněz,následující pracovní den odesílám
balíček...Zboží jsem ochotna 5dní rezervovat...Příjemné nakupování...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

